adjudicatario, se obtendrá como la suma de los importes de cada una de las actuaciones a realizar y que se 
detallan en dicho Pliego. 

5.1.- Cuantía fija. 

El importe máximo que para Zaragoza Vivienda pueda suponer esta contratación, será el 
siguiente: 

El presupuesto de licitación estimativo, en baja, se establece en la cantidad de, CIENTO CATORCE 

MIL EUROS (114.000,00 i ) más IVA, habiéndose fijado dicha cantidad en función del alcance de la misión, 
la dedicación a la misma, los tiempos de respuesta, los gastos necesarios de gestión, beneficio industrial, 
seguros y demás cargas que legalmente le sean aplicables, determinados en función de las necesidades,